
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.081376 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 15 oktober 2019, kenmerk 19.074476, 

 

en gelet op artikel 46 Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

aan artikel 3 van de Verordening vertrouwenscommissie een vierde lid toe te voegen: 

4. De vv-leden, die zitting hebben in de vertrouwenscommissie ontvangen een vergoeding voor de 

werkzaamheden die zij voor de commissie verrichten conform artikel 4.1.2.van het 

Rechtspositiebesluit Decentrale politieke ambtsdragers 2019. 

 

Leiden,  

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

